Министерство

образования и науки Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

На основании внесенных в реестр лицензий сведений об изменении адреса

места нахождения (далее – адрес) Муниципального автономного

общеобразовательного учреждения Затонской средней школы (далее –

Организация) и в соответствии с подпунктом «б» пункта 69, подпунктом «а»

пункта 72, абзацем 1 пункта 74, пунктом 76 Положения о государственной

аккредитации образовательной деятельности, утвержденного постановлением

Правительства Российской Федерации от 19 мая 2023 г. № 797, пунктом 3.28

Положения о министерстве образования и науки Нижегородской области,

утвержденного постановлением Правительства Нижегородской области

от 6 октября 2010 г. № 669,

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в сведения об адресе Организации

(ОГРН 1025201525744; ИНН 5246014997), содержащиеся в государственной

информационной системе «Реестр организаций, осуществляющих

образовательную деятельность по имеющим государственную аккредитацию

 О внесении изменений в сведения,

содержащиеся в государственной

информационной системе

«Реестр организаций, осуществляющих

образовательную деятельность по имеющим

государственную аккредитацию

образовательным программам»,

в отношении Муниципального автономного

общеобразовательного учреждения

Затонской средней школы

 2

образовательным программам» (далее – реестр аккредитованных организаций),

указав в сведениях, содержащихся в реестре аккредитованных организаций,

следующий адрес  Организации: 606488, Нижегородская область,

муниципальный округ город Бор, сельский поселок Память Парижской Коммуны,

улица Школьная, дом 11.

2. Отделу государственных услуг управления по контролю и надзору

в сфере образования (Колосанова О.А.) внести в реестр аккредитованных

организаций сведения об изменении адреса Организации в день принятия

настоящего решения.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

начальника управления по контролю и надзору в сфере образования

Логунову Т.В.

Министр                                                                                                    М.Ю.Пучков